
2024年陇西县巩昌镇C007至大沟门社等23项自然村（组） 

产业道路硬化项目施工招标公告 

招标编号: HHZB/J2024-006 

1.招标条件 

本招标项目 2024 年陇西县巩昌镇 C007 至大沟门社等 23 项自然村（组）产

业道路硬化项目已由陇西县交通运输局以《关于 2024年陇西县巩昌镇 C007至大

沟门社等 23项自然村（组）产业道路硬化项目一阶段施工图设计及预算的批复》

（陇交发[2024]61 号）文件批准建设，建设资金来源为省级自然村（组）通硬

化路建设奖补资金、乡村振兴衔接资金、东西部帮扶资金、中央单位定点帮扶资

金、政府一般债券和土地出让收入以及通过多渠道筹措资金解决。招标人为陇西

县县乡公路管理站，招标代理机构为甘肃河湖项目咨询有限公司。项目已具备招

标条件，现对该项目的工程施工进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 项目概况：该项目为 2024 年陇西县巩昌镇 C007 至大沟门社等 23 项自

然村（组）产业道路硬化项目，拟新建自然村（组）产业道路 23项 30.941 公里。

该项目采用《公路工程技术标准》(JTGBO1-2014)、《小交通量农村公路工程设计

规 范 》 (JTG/T3311-2021) 、《 自 然 村 ( 组 ) 通 硬 化 路 工 程 技 术 规 范 》

(DB62/T4486-2021)、《甘肃省自然村(组）通硬化路建设技术指南》（甘交科技

〔2021〕3号）等规范标准，设计行车速度为 15km/h，路基宽度为 4.5 米，路面

宽度为 3.5 米,路面结构形式采用 10cm 厚天然砂砾垫层+16cm 厚 10%石灰稳定砂

砾基层(20cm厚固化剂(0.02%)稳定细粒土(水泥掺量 5%))+18cm厚水泥混凝土面

层，公路设计洪水频率为:路基、涵洞 1/25;涵洞设计荷载为公路-II 级，涵洞与

路基同宽。 

2.2 建设地点：陇西县境内。 

2.3 计划工期：工期 180日历天。计划开工日期 2024年 6月 10 日，计划交



工日期 2024年 12月 7日。 

2.4 招标范围：经批复的施工图范围内的所有建设内容的工程施工。 

2.5 标段划分：共划分为 1个施工合同段。 

2.6 工程质量：符合合格标准。 

3.投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人必须具备独立法人资格，近 3年财务状况良好，信

誉良好。 

3.2 投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质，近 5年内至少有 1

项类似项目工程施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

项目经理须具有 5年以上的公路工程施工经验，至少担任过 1项类似项目工程施

工业绩，具有中级及以上技术职称，并持有二级及以上注册建造师证书（必须为

公路工程专业，且在本单位注册）和有效的 B类安全生产考核合格证书。项目总

工须具有5年以上的公路工程施工经验，至少担任过 1项类似项目工程施工业绩，

具有中级及以上技术职称。                                                      

3.3 投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http:

//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质

与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。 

3.4 本次招标不接受联合体投标。 

3.5 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单

位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，

否则，相关投标均无效。 

3.6 在“信用中国”网站（htpp://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失

信被执行人名单的投标人，不得参加投标。 

4.招标文件的获取及相关事宜 



4.1 获取方法：陇西县公共资源交易平台网站免费下载。 

4.2 获取招标文件时间：2024 年 5 月 7 日 00 时 00 分 00 秒至 2024 年 5 月

11日 23 时 59分 59 秒。 

4.3 网上获取招标文件请登录陇西县公共资源交易平台（ http：

//www.lxjypt.cn）,获取招标文件完成后，请投标人随时关注“陇西县公共资源

交易平台”关于本项目相关书面变更及通知，否则，由变更引起的相关责任自负。 

4.4 未在陇西县公共资源交易平台注册的企业和自然人，获取招标文件前须

到陇西县公共资源交易平台办理注册登记，同时办理电子招投标平台数字证书和

电子签章等相关手续。 

5. 投标文件的递交及相关事宜 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 5月 28 日

09时 30 分。地点为陇西县公共资源交易平台 4楼第一开标厅（陇西县维佳国际

广场二号楼四楼） 

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文

件，招标人将予以拒收。 

5.3 递交投标文件的同时，需递交法定代表人身份证明或其授权委托书，单

独密封递交 PDF格式 U盘（带投标单位电子签章的 PDF签章文件）投标文件一份。 

6.发布公告的媒介 

本招标公告在陇西县公共资源交易平台网站发布（http：//www.lxjypt.cn）。 

7.联系方式 

招标人：陇西县县乡公路管理站 

地  址：陇西县巩昌镇县门街 3号 

联系人：崔 涛 

电  话：15379136866 

招标代理机构：甘肃河湖项目咨询有限公司 

地  址：甘肃省兰州市城关区高新雁南路联创广场 B座 301 



联系人：杨燕婷          

电  话：18219828909 

行业主管部门：陇西县交通运输局 

电  话：0932-6622457 

二○二四年五月六日 

 


